3875 - Conservação do Patrimônio Público do MPPE;  

Subação: 0000 - Outras Medidas; 

Fonte de Recursos: 0101000000 - Recursos do Tesouro; 

Elemento da Despesa: 3.3.9.0.30 - Material de Consumo. 

2.2. O valor global máximo para o Registro de Preços é de R$ 293.960,00 (Duzentos 

e noventa e três mil, novecentos e sessenta reais), conforme Planilha de 

Orçamento Máximo - ANEXO II deste Edital, a partir de Cotações efetuadas 

pela Gerência Ministerial Executiva de Compras e Serviços - GMECS, com base 

no Termo de Referência - ANEXO I deste Edital. 

about:blank

3. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

[...]

AÇO GALVANIZADO, 

ESPIRAL COM DN DE 

450MM, TRÊS CLIPES PARA 

ESPIRAL, LÂMINA DE 30MM 

E FIO INTERNO DE 2,5MM, 

COM FORNECIMENTO E 

INSTALACAO 

M 4.000 R$ 73,49 R$ 293.960,00 

TOTAL MÁXIMO PARA O ITEM R$ 293.960,00 

TOTAL GLOBAL MÁXIMO A SER LICITADO R$ 293.960,00 

Duzentos e noventa e três mil e novecentos e sessenta reais. 

ANEXO III – DADOS CADASTRAIS 

À 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO. 

PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0122.2022.CPL.PE.0066.MPPE. 

CNPJ/CPF: 

RAZÃO SOCIAL/NOME: 

ENDEREÇO COM./RES.: 

MUNICÍPIO: